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	COMUNE DI CONDOVE

PROVINCIA DI TORINO
Piazza Martiri della Libertà n.7 10055 CONDOVE

Tel. 0119643102  Fax 0119644197

P.IVA: 01468460017

e.mail:protocollo@comune.condove.to.it

www.comune.condove.to.it


CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI 
PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
 ISTRUTTORE GEOMETRA – CAT. C1 
PRESSO L’AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

GRADUATORIA FINALE

	CANDIDATO
	PUNTEGGIO 1° PROVA SCRITTA
	PUNTEGGIO PSECONDA PROVA SCRITTA
	MEDIA 

PROVE SCRITTE
	PUNTEGGIO PROVA ORALE 
	PUNTEGGIO COMPLESSIVO

	VINASSA Fabrizio
	21/30
	23/30
	22/30
	27/30
	49/60

	ELIA 
Paolo


	21/30
	22/30
	21,50/30
	27/30
	48,50/60

	MONTANARO Ezio
	25/30
	22/30
	23,50/30
	24/30
	47,50/60

	REGE GIANASSO

Danila
	22/30
	21/30
	21,50/30
	21/30
	42,50/60


Condove, 05.05.2009 

IL PRESIDENTE DELLACOMMISSONE

(Geom. Nervo Paolo)
